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MUNtclPto DE NoRtA DE Át¡cELES

ESTADO DE ZAGATECAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
Fecha y

hora de lmpresión

19ljul.12023

12:08 p. m.
Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-CL2 Del 01 labr.l2023 Al

Goncepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 g=(l +2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente

Gasto de Capital

$51,213,242.71

$21 ,1 26,576.00

$3,147,704.04

$9,1 80,837 .02

$54,360,946.75

$30,307,413.02

$5,283,383.75

$1,344,808.12

$5,330,864.36

$1,389,823.52

$49,077,563.00

$28,962,604.90

Total del Gasto $72,339,818.71 $12,328,541.06 $84,668,359.77 $6,628,191.87 $6,720,687.88 $78,040,167.90
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